福 　島　 町

福島町議会定例会

令和５年度

５月会議議案

１

1

2

番号 頁

6 吉岡温泉建設工事の内建築主体工事請負契約の締結について 5

7 吉岡温泉建設工事の内電気設備工事請負契約の締結について 7

8 吉岡温泉建設工事の内機械設備工事請負契約の締結について 9

9 定住向け町有住宅（２号棟）建築主体工事請負契約の締結について 11

件　　　　　　　名

令和５年度　福島町議会定例会　５月会議議案目次

3

4

議案第６号

吉岡温泉建設工事の内建築主体工事請負契約の締結について

 下記のとおり工事請負契約をするため、議会の議決に付すべき契約及び財産の

取得又は処分に関する条例（昭和３９年福島町条例第１１号）第２条の規定によ

り議会の議決を求める。

   令和５年５月１８日提出

                    福島町長  鳴海 清春

記

区  分 内        容

契約の目 的  吉岡温泉建設工事の内建築主体工事

契約の方 法  指名競争入札 令和５年５月１７日

契 約 金 額    ５７１，４５０，０００円

契約の相手方

 松前郡福島町字三岳１５４番地２１

 金澤建設・森川組・インテリア小笠原

 特定建設工事共同企業体

 代表者

株式会社 金澤建設 代表取締役 金澤 淳悦

5

6

議案第７号

吉岡温泉建設工事の内電気設備工事請負契約の締結について

 下記のとおり工事請負契約をするため、議会の議決に付すべき契約及び財産の

取得又は処分に関する条例（昭和３９年福島町条例第１１号）第２条の規定によ

り議会の議決を求める。

   令和５年５月１８日提出

                    福島町長  鳴海 清春

記

区  分 内        容

契約の目 的  吉岡温泉建設工事の内電気設備工事

契約の方 法  指名競争入札 令和５年５月１７日

契 約 金 額     １０９，４７２，０００円

契約の相手方

檜山郡厚沢部町字富栄６１１番地４

桧山・花田 特定建設工事共同企業体

代表者

株式会社 桧山電気工業 代表取締役  国仙 勝彦

7

8

議案第８号

吉岡温泉建設工事の内機械設備工事請負契約の締結について

 下記のとおり工事請負契約をするため、議会の議決に付すべき契約及び財産の

取得又は処分に関する条例（昭和３９年福島町条例第１１号）第２条の規定によ

り議会の議決を求める。

   令和５年５月１８日提出

                    福島町長  鳴海 清春

記

区  分 内        容

契約の目 的  吉岡温泉建設工事の内機械設備工事

契約の方 法 指名競争入札 令和５年５月１７日

契 約 金 額 ３２４，９４０，０００円

契約の相手方

 松前郡福島町字三岳１５４番地２１

 金澤・ニシカワ 特定建設工事共同企業体

 代表者

株式会社 金澤建設 代表取締役 金澤 淳悦

9

10

議案第９号

定住向け町有住宅（２号棟）建築主体工事請負契約の締結について

 下記のとおり工事請負契約をするため、議会の議決に付すべき契約及び財産の

取得又は処分に関する条例（昭和３９年福島町条例第１１号）第２条の規定によ

り議会の議決を求める。

   令和５年５月１８日提出

                    福島町長  鳴海 清春

記

区  分 内        容

契約の目 的  定住向け町有住宅（２号棟）建築主体工事

契約の方 法 指名競争入札 令和５年５月１７日

契 約 金 額 ７７，０９９，０００円

契約の相手方

 松前郡福島町字塩釜４９番地の４

 古谷・松岡 経常建設共同企業体

 代表者

有限会社 古谷建設 代表取締役 古谷 貴志

11